
ZARZĄDZENIE NR 76/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572) w związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zastępcę Inspektora Ochrony Danych (IOD) w osobie Pani adw. Justyny Cybulskiej, na 
czas nieobecności Inspektora Ochrony Danych, tj. do dnia 31.12.2023 r., dla Komendanta Straży Miejskiej 
w Nasielsku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CD8451-BFEF-4A50-AB82-37EB54782D10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


